[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	28.12.2017г.

	г. Грязи
	№ 242р

Об утверждении плана проведения

экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов

Грязинского муниципального района,

затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности

на 2018 год
              В соответствии с постановлением администрации Грязинского муниципального района Липецкой области от 09.03.2017г №342 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Грязинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:
             1.Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Грязинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2018 год (Приложение).
         2.Управлению экономики, контроля и регулирования закупок администрации Грязинского муниципального района Липецкой области (Суринова Н.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района http://gryazy.ru в течении пяти дней со дня его подписания.
        3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на зам. главы администрации района В.В. Попова.

Глава администрации района                                                               В.Т. Рощупкин

Суринова Н.В.
2-13-93
Приложение

к распоряжению администрации

Грязинского муниципального района

от «28» декабря 2017г № 242

План

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Грязинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2018 год

	№ п/п
	 Наименование и реквизиты НПА

	Разработчик НПА
	Инициатор проведения экспертизы
	Сроки проведения экспертизы

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Постановление администрации Грязинского муниципального района Липецкой области от 28.12.2016 г. № 1185 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах  Грязинского муниципального района».
	Управление экономики, контроля и регулирования закупок администрации района
	Управление экономики, контроля и регулирования закупок администрации района
	с 12.02.2018г по 30.04.2018г

	2
	Постановление администрации Грязинского муниципального района Липецкой области от 23.08. 2017г. № 988 «Об утверждении Порядка отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей для предоставления субсидий, направленных на создание условий для обеспечения услугами торговли и бытового обслуживания сельских поселений Грязинского муниципального района на 2018 год».
	Комитет комплексного социально-экономического развития территории администрации района
	Управление экономики, контроля и регулирования закупок администрации района
	с 01.10.2018г по 10.12.2018г